СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

              ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2011 года                                                                                                   №  28
                                                               с. Бобровка

                       О присвоении наименования жилым массивам, предполагаемым

                              для строительства жилых домов на территории п. Лесной

   В соответствии с п.20 ст.22  Устава муниципального образования Бобровский сельсовет
Совет депутатов Бобровского сельсовета   р е ш и л:

1.Присвоить следующие наименования жилым массивам, предполагаемым для строительства жилых домов на территории п. Лесной:

     Расположенному в юго-восточной части п. Лесной:     ул. Сиреневая.

     Расположенному в северо-западной части п. Лесной:      пер. Цветочный.

2. Внести соответствующие изменения и дополнения в документы и похозяйственные книги.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам собственности, природопользования и земельным отношениям  (Ванпилин С.Н.).

Глава сельсовета                                                                                     Е.М. Иванов